
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJAS SĒDES 

PROTOKOLS Nr.6 
Talsos 

2021. gada 10.jūnijā 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēdi atklāj plkst. 13.00 

Komitejas sēde tiek rīkota attālināti, izmantojot videokonferenci. 

Sēdi vada: Andis Astrātovs – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

Sēdē piedalās 8 Tautsaimniecības komitejas locekļi: 

Andis Astrātovs 

Edmunds Demiters  

Gundars Sebris (no plkst.13.11-plkst.13.14  nav redzams videotiešsaistē) 

Alfons Spēks  

Oļegs Solovjovs  

Miervaldis Krotovs 

Kalvis Kalniņš (no plkst.13.18-plkst.13.30 nav redzams videotiešsaistē) 

Lauris Pīlēģis (pievienojas plkst.13.05) 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 

Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Ekonomikas 

daļas vadītāja 

Ainārs Korulis – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas vadītājs  

Baiba Garance – Talsu novada pašvaldības Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas 

Kapitālsabiedrību pārvaldības konsultante 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 



 

 

Aivars Lācis – Talsu novada Būvvaldes Arhitektūras daļas vadītājs 

Endija Libere – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas Zemes un nekustamā 

īpašuma daļas vadītāja 

Jolanta Didžus – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Andrejs Aveniņš – Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Īpašumu 

pārvaldības daļas celtniecības speciālists 

Jolanta Ivanova – Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Īpašumu 

pārvaldības daļas vadītāja 

Ramona Riekstniece – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā 

īpašuma nodokļa daļas vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi: 

Egils Bariss – SIA “Talsu namsaimnieks” valdes priekšsēdētājs 

Sanita Čuhnova – SIA “Talsu namsaimnieks” Galvenā grāmatvede 

Valts Šulcs – SIA “Talsu namsaimnieks” finanšu ekonomists 

 

Sēdes vadītājs A.Astrātovs informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  

39.
1
 un 39.

2
 punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par 

atbildību par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

A.Astrātovs iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav. 

 

 Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par Eksporta ielu Talsos, Talsu novadā. 

2. Par finansējuma piešķiršanu Īves pagasta pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem. 

3. Par finansējuma piešķiršanu Stendes pilsētas pārvaldei no ceļu un ielu fonda 

rezerves fonda līdzekļiem. 

4. Par Talsu novada pašvaldības 2020.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

5. Par siltumtrases posma izbūvi Raiņa ielā 10A, Valdemārpils, Talsu novads. 

6. Par atbalsta piešķiršanu konkursa “Dari Talsu novadam” pretendentiem. 

7. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Talsu namsaimnieks” līdzdalības 

izvērtējumu. 

  Informatīvā daļa: 

1. Pārskats par Investīciju plāna izpildi 2020.gadā. 

2. Pārskats par Talsu pakalnu loka dzīvināšanas plāna izpildi. 



 

 

1. 

 Par Eksporta ielu Talsos, Talsu novadā  

A.Astrātovs, E.Libere, M.Krotovs, L.Pīlēģis 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai kompleksai inženierbūvei, kas atrodas uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8801 005 0031 Talsu pilsētā, Talsu novadā, piešķirtu ielas 

statusu un nosaukumu – Eksporta iela. 

 

E.Libere ziņo par lēmuma projektu. Talsu pilsētas teritorijā, zināma kā Lauktehnikas 

teritorija, esošā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8801 005 0031 atbilst ielas statusam. 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo daļu ielas 

statusu un tās nosaukumu apstiprina dome. Ielas atrašanās vieta, kas ir rūpnieciskās ražošanas 

teritorija, arī pēc teritorijas plānojuma atbilst izvēlētajam ielu nosaukumam –  Eksporta iela. 

Saņemts Valsts valodas centra pozitīvs atzinums, ka šāds nosaukums būtu akceptējams. Pēc 

ielas nosaukuma apstiprināšanas, apmēram pieci adresācijas objekti būtu tādi, kam būtu 

maināma adrese ar piesaisti šai Eksporta ielai. 

 

M.Krotovs izsaka priekšlikumu, piešķirot nosaukumus jaunām ielām, vai pārdēvējot 

nosaukumus esošajām ielām, būtu svarīgi par to runāt publiski, konsultējoties un uzrunājot 

iedzīvotājus. 

Norāda, ka attiecībā uz šo nosaukumu, viņam nekādu iebildumu nav, ka balsos “par”. 

Plkst.13.05 L.Pīlēģis pievienojas tiešsaistē. 

L.Pīlēģis jautā, vai ir plānots un, kad ir plānots šo ielu novest līdz tādai kondīcijai, lai 

viņu tiešām arī var saukt par ielu? 

A.Astrātovs atbild, ka daļēji tas ir saistīts ar to, ka šī gada budžeta plānā ir piešķirts 

finansējums šīs ielas pārbūvei, pārbūves projekta izstrādei, lai secīgi turpmākajos gados 

veiktu ielas pārbūvi uzņēmējdarbības atbalstam piesaistot Eiropas fondu finansējumu. Norāda, 

ka tas ir virsmērķis, uz ko tiek iets. Min, ka pirmais solis ir ielas statusa noteikšana un ielas 

nosaukuma izveidošana. Paskaidro, ka saistībā ar potenciālo ielas pārbūves projekta izstrādi ir 

bijušas tikšanās gan ar uzņēmēju pārstāvjiem, gan ar Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas pārstāvjiem, ka viss ir procesā, lai šo finansējumu šogad apgūtu un šo 

projektēšanu uzsāktu. 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2. 

Par finansējuma piešķiršanu Īves pagasta pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem 

A.Astrātovs, I.Lagzdiņa, L.Pīlēģis, A.Grīnbergs, M.Krotovs 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu finansējumu Īves pagasta pārvaldei līdz 

8082,00 EUR, tai skaitā PVN, jauna apkures katla iegādei un uzstādīšanai nedzīvojamai ēkai 

“Bērnudārzs”, Īves pagastā, Talsu novadā (kadastra apzīmējums 88580030165001). 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. Saņemts Īves pagasta pārvaldes iesniegums ar 

lūgumu piešķirt finansējumu no nekustamās mantas atsavināšanas līdzekļiem. Finansējums 

nepieciešams apkures katlu nomaiņai nedzīvojamā ēkā “Bērnudārzs”, Īves pagastā. Īves 

pagasta pārvaldes rīcībā ir finansējums no nekustamās mantas atsavināšanas līdzekļu 70 

procentu daļas, tie ir 8 082,00 EUR. Šis finansējums saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 

iekšējo kārtību ir piešķirams Īves pagasta pārvaldei šīs vajadzības īstenošanai. Atlikušo 

finansējumu Īves pagasta pārvalde nodrošinās no apstiprinātā budžeta līdzekļiem. 

No plkst.13.11-plkst.13.14  G.Sebris nav redzams videotiešsaistē. 

Notiek diskusija. 

M.Krotovs jautā, kas notiks, ja iepirkums pārsniegs piešķirto summu. Rosina piešķirt 

līdz plānotajam. 

I.Lagzdiņa atbild, ka, ja tāda situācija būs, tad iestādes vadītājam būs jāgriežas ar citu 

iesniegumu, un tad jāmeklē cits finansējuma avots. 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7 , „pret” – nav, „atturas” – nav)[K.Kalniņš balsojumā 

nepiedalās], komiteja nolemj lēmuma projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

3. 

Par finansējuma piešķiršanu Stendes pilsētas pārvaldei no ceļu un ielu fonda 

rezerves fonda līdzekļiem  

A.Astrātovs, I.Lagzdiņa, M.Krotovs, L.Pīlēģis, A.Lagzdiņš 

  

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu finansējumu Stendes pilsētas pārvaldei 11 

670,45 EUR (vienpadsmit tūkstoši seši simti septiņdesmit euro un 45 centi) apmērā, ieskaitot 

PVN, pagaidu ceļazīmju un norobežojošo vadstatņu iegādei un uzstādīšanai Stacijas ielā, 

Stendē, kadastra apzīmējums 88150020032001 un Dumpīšu ielā, Stendē, kadastra 

apzīmējums 88150020031001. 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. Saņemts Stendes pilsētas pārvaldes iesniegums 

ar lūgumu piešķirt finansējumu 11 670,45 EUR. Finansējums ir nepieciešams pagaidu ceļa 

zīmju un norobežojošo vadstatņu iegādei un uzstādīšanai, Stacijas ielā un Dumpīšu ielā 

Stendē. Lūdz finansējumu paredzēt no budžeta sadaļas “Autoceļu pašvaldības līdzekļu 

rezerves fonda” līdzekļiem. 



 

 

Plkst.13.18.K.Kalniņš nav redzams videotiešsaistē. 

M.Krotovs jautā, vai summā, kas tiks piešķirta, ir arī ietverta aizsāktās ielas izbūves 

sakārtošana, lai par to varētu pārvietoties transports? 

I.Lagzdiņa atbild, ka – nē, jo šī summa ir paredzēta 14 pagaidu ceļa zīmju iegādei un 

14 norobežojošo vadstatņu uzstādīšanai vienā ceļa posmā un 9 pagaidu ceļa zīmju 

uzstādīšanai un 191 vadstatņa uzstādīšanai otrā ceļa posmā. 

M.Krotovs jautā, kādā stadijā ir līgums ar SIA “STRABAG”? 

A.Astrātovs papildina I.Lagzdiņas teikto, ka ceļš tiek uzturēts no ceļu uzturēšanas 

līdzekļiem. 

Atbild uz M.Krotova jautājumu – līgums ir uzteikts. Uzteikums ir stājies spēkā. Ir 

noslēgts pieņemšanas-nodošanas akts starp Talsu novada pašvaldību un SIA “STRABAG”. 

Pieņemšanas-nodošanas akts paredz, ka līdz 18. jūnijam būvnieks iesniegs formas par faktiski 

veiktajiem būvdarbiem. Līdz 18. jūnijam būvnieks iesniegs dokumentāciju un izrakstīs rēķinu 

par veiktajiem uzmērījumiem un izpildmērījumiem un, ka līdz 30. jūnijam tiks slēgta 

atsevišķa vienošanās par iesniegtajās formās norādītajiem darbiem, par faktiski piegādātajiem 

materiāliem, būvizstrādājumiem, par garantijas termiņiem, nosacījumiem un ieturējumu 

atmaksu. 

L.Pīlēģis pauž saprasto, ka uzturēšana tiek veikta no esošā fonda līdzekļiem, ka tur 

nekāds papildu iepirkums netika veikts. 

A.Lagzdiņš atbild, ka tika veikts zemsliekšņa iepirkums, lai noskaidrotu cenu 

indikācijas tajā brīdī, kāda ir tirgū. Min, ka šī cenu atšķirība bija 7,00 EUR, un, pamatojoties 

uz to, ka jau bija noslēgts šis pakalpojuma līgums, tika pieņemts lēmums darboties uz šī 

līguma pamata. 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

4. 

Par Talsu novada pašvaldības 2020.gada publiskā pārskata apstiprināšanu  

A.Astrātovs, I.Krēķe, J.Skujeniece, B.Garance  

  

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu Talsu novada pašvaldības 2020.gada 

publisko pārskatu. 

 

I.Krēķe ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu Talsu 

novada pašvaldības 2020.gada publisko pārskatu. Pārskata mērķis ir informēt sabiedrību par 

pašvaldības darbības mērķiem un rezultātiem, kā arī par budžeta līdzekļu izlietošanu 

iepriekšējā gadā. Pārskata sagatavošanu regulē likums “Par pašvaldībām”, Ministru kabineta 

noteikumi Nr.413 “Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem”, “Likums par budžetu un 

finanšu vadību”. Informē, ka Talsu novada pašvaldības 2020.gada publiskais pārskats līdz 

Finanšu komitejai un domes sēdei tiks papildināts ar informāciju un precizējumiem, kuri tika 

ieteikti iepriekšējās komitejās un, ka tas tiks papildināts arī vizuāli. 



 

 

 

I.Krēķe dod vārdu Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājai J.Skujeniecei, lai 

informētu par veiktajiem pasākumiem attīstības jomā. 

Plkst.13.30 K.Kalniņš pievienojas tiešsaistē. 

J.Skujeniece min, ka viņai ir informatīvajā daļā jautājums “Pārskats par Investīciju 

plāna izpildi 2020.gadā”, kurā ir informācija no gada pārskata. 

A.Astrātovs izsaka priekšlikumu – attiecībā uz investīcijām un apgūto finansējumu 

2020.gadā būs ziņojums informatīvajā daļā. 

Iebildumu nav. 

B.Garance papildina ziņojumu ar informāciju, kas ir iekļauta Talsu novada 

pašvaldības 2020.gada publiskajā pārskatā, saistībā ar kapitālsabiedrībām. 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

5. 

Par siltumtrases posma izbūvi Raiņa ielā 10A, Valdemārpils, Talsu novads  

A.Astrātovs, A.Aveniņš, L.Pīlēģis, M.Krotovs, E.Demiters, A.Lagzdiņš  

  

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu finansējumu Saimnieciskā nodrošinājuma 

nodaļai jaunu siltumtrases posma Raiņa ielā 10A, Valdemārpils, Talsu novads, projektēšanai 

un izbūvei līdz 17 000,00 EUR. 

 

A.Aveniņš ziņo par lēmuma projektu. Saņemti divi iesniegumi no uzņēmējiem, no 

SIA “Lateva” un no SIA “TWO BROTHERS”. SIA “Lateva” savā iesniegumā lūdz veikt 

siltumtrases renovāciju, atjaunošanu un izbūvi SIA “Talsu namsaimnieks” piederības robežās. 

SIA “TWO BROTHERS” perspektīvā vēlas nepieciešamības gadījumā pieslēgties pie 

pašvaldības siltuma. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa, apsekojot centrālo siltumapgādes 

siltumtrasi Raiņa ielā 8A un Raiņa ielā 10A, Valdemārpilī, konstatējusi, ka siltumtrase ir 

novecojusi un ir sliktā tehniskā stāvoklī, tai ir bojāta siltumizolācija, kā rezultātā veidojas lieli 

siltumenerģijas zudumi. SIA “Talsu namsaimnieks” ir rakstiski informējis, ka neiebilst pret 

jaunas siltumtrases posma izbūvi, īpašumā esošajā teritorijā, Raiņa ielā 10 A, Valdemārpilī, 

lai nodrošinātu siltumenerģijas piegādi SIA “Lateva” un citiem potenciālajiem siltumenerģijas 

patērētājiem. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa sagatavojusi atzinumu ar ieteikumu atbalstīt 

siltumtrases posma izbūvi Raiņa ielā 10A, Valdemārpilī. Kā rezultātā tiktu veikti būtiski 

uzlabojumi centrālajā siltumapgādes sistēmā, kas vērsti uz videi draudzīgu rīcību un 

ilgtspējīgu attīstību, ko nosaka 2020.gada 28. janvāra apstiprinātais “Nacionālais enerģētikas 

un klimata plāns 2030. gadam”. 

 

L.Pīlēģis aicina uz Finanšu komiteju sagatavot shēmu posmam, kuru ir paredzēts 

atjaunot vai pārbūvēt. 

A.Astrātovs lūdz šo shēmu uzlikt deputātiem uz ekrāna. 



 

 

L.Pīlēģis aicina šo shēmu izveidot pārskatāmāku un iezīmēt, kur gāja vecā trase un kur 

iet jaunā. 

A.Andrejs paskaidro, ka Centrālas siltumapgādes sistēmas siltumtrase Raiņa iela 10A, 

Valdemārpilī apsekojuma aktam ir pievienotas foto fiksācijas, kurās var redzēt virszemes 

trasi.  

M.Krotovs jautā, vai nākotnē varētu pieslēgties vēl kādi siltuma patērētāji? 

A.Astrātovs atbild, ka – jā, tiek plānots, ka pieslēgumus varēs nodrošināt vairākiem 

patērētājiem. 

Notiek diskusija. 

L.Pīlēģis jautā, par siltumtrasi, kas tika plānota uz pirmsskolas izglītības iestādi, kā 

sokas ar šo un ar kādām papildus izmaksām varētu saskarties? 

A.Lagzdiņš atbild, ka tas viss joprojām ir procesā. Norāda, ka ir saņemti iedzīvotāju 

saskaņojumi. Min, ka par precīzām, iespējamām, potenciālajām papildu izmaksām, dotajā 

brīdī nav informācijas, bet, ka tās varētu sagatavot. 

A.Astrātovs papildina, ka dotajā brīdī tās nav, jo esam projektēšanas stadijā. 

L.Pīlēģis norāda, ka tiekoties ar iedzīvotājiem parādījās informācija, ka, lai iedzīvotāji 

saskaņotu šīs siltumtrases, tiek piesolīts infrastruktūras uzlabojums. Jautā, vai šī informācija 

atbilst patiesībai? 

A.Astrātovs atbild, ka ir bijušas dažādas diskusijas. 

L.Pīlēģis jautā, pie kura varianta ir palikts? 

A.Astrātovs izsaka priekšlikumu – A.Lagzdiņam sagatavot kopsavilkumu par 

iedzīvotāju saskaņojumiem un nosūtīt Tautsaimniecības komitejas deputātiem. 

L.Pīlēģis aicina sagatavot arī kādas ir šīs provizoriskās papildu izmaksas, ja tādas ir. 

Notiek diskusija. 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

6. 

Par atbalsta piešķiršanu konkursa “Dari Talsu novadam” pretendentiem  

A.Astrātovs, B.Lorence, M.Krotovs, J.Skujeniece  

  

Sagatavots lēmuma projekts, lai atbalstītu Talsu novada konkursa “Dari Talsu 

novadam” vērtēšanas komisijas lēmumu, apstiprinot 14 projektu pieteikumus par kopējo 

summu 29612,78 EUR. 

 

B.Lorence ziņo par lēmuma projektu. Šī gada sākumā, lai sekmētu uzņēmējdarbības 

attīstību Talsu novada teritorijā, saskaņā ar konkursa “Dari Talsu novadam” nolikumu, tika 

izsludināta pieteikumu iesniegšana. Konkursa pretendenti līdz 2021.gada 30.aprīlim varēja 

iesniegt pieteikumus konkursa nolikumā paredzētajā kārtībā. Līdz norādītajam termiņam tika 

iesniegti 22 pieteikumi. Konkursa komisija izvērtēja iesniegtos pieteikumus atbilstoši 

konkursa nolikumam. 8 pieteikumi tika atzīti par neatbilstošiem nolikuma prasībām. 14 

pieteikumi tika atzīti par atbilstošiem konkursa nolikumam, administratīvajiem un 



 

 

kvalitatīvajiem atbilstības vērtēšanas kritērijiem. Kopējais nepieciešamais līdzfinansējums ir 

29 612,78 EUR. 2021.gada budžetā konkursa īstenošanai ir apstiprināti 15 000,00 EUR. 

Komisija par iztrūkstošo finansējumu informēja Talsu novada domes vadību un pēc tās 

priekšlikuma, apstiprināšanai tiek virzīti visi 14 pieteikumi, kuri atbilst konkursa nolikumam, 

administratīvajiem un kvalitatīvajiem atbilstības vērtēšanas kritērijiem. Uz lēmuma 

sagatavošanas brīdi līdz 2021.gada beigām nepieciešami 4 879,44 EUR, lai segtu saistības par 

2020.gada konkursa projektu līdzfinansēšanai uzņemtajām saistībām. Kopumā šobrīd 

konkursa finansēšanai ir pieejami 10 120,56 EUR. Kopējā nepieciešamā summa atbalstīto 

pieteikumu īstenošanai ir 29 612,78 EUR. Nepieciešamo papildu finansējumu iespējams 

nodrošināt no pašvaldības 2021.gada budžeta sadaļas “Līdzfinansējums vecpilsētas ēku 

restaurācijai” 19 492,22 EUR apmērā. 

Informē par iepriekšējos gados realizētajiem projektiem. (Tiek demonstrēta 

prezentācija). 

 

M.Krotovs jautā, vai nebija intereses par ēku restaurācija vecpilsētās, un, ja tas bija tā, 

tad kāds tam ir iemesls, jo nauda tiek ņemta no tās sadaļas? 

B.Lorence paskaidro, ka nevis nav intereses, bet šobrīd konkursa nolikums vēl tiek 

saskaņots ar Finanšu ministriju, līdz ar to ir aizkavējies šis saskaņošanas process. Konkurss, ja 

tiks izsludināts, tad tas tiks izsludināts rudenī. Ņemot vērā, ka konkursā ir noteikts termiņš, 

kura laikā ir jāiesniedz, lai pretendents varētu sagatavot pieteikumu, realizācija, visticamāk, 

tiks uzsākta tikai nākamajā gadā, jo šie darbi ir atkarīgi no laika apstākļiem, līdz ar to šis 

finansējums netiks apgūts. 

Notiek diskusija. 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav) [A.Astrātovs iespējamā 

interešu konflikta dēļ anulē savu balsoju], komiteja nolemj lēmuma projektu virzīt uz 

Finanšu komiteju. 

 

 

7. 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Talsu namsaimnieks” līdzdalības 

izvērtējumu 

A.Astrātovs, B.Garance 

  

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu līdzdalības izvērtējumu par Talsu novada 

pašvaldības tiešo līdzdalību kapitālsabiedrībā SIA “Talsu namsaimnieks” saskaņā ar lēmuma 

pielikumu, konceptuāli saglabājot Talsu novada pašvaldības līdzdalību SIA “Talsu 

namsaimnieks” atbilstoši Pārvaldības likuma 4. panta nosacījumiem, pamatojoties uz SIA 

“Talsu namsaimnieks” līdzdalības izvērtējumu. 

 

B.Garance ziņo par lēmuma projektu. Atbilstoši Pārvaldības likuma 7. panta pirmajai 

daļai, publiskai personai ir pienākums ne retāk kā reizi piecos gados pārvērtēt katru tās tiešo 

līdzdalību kapitālsabiedrībā un atbilstību Pārvaldības likuma 4. panta nosacījumiem. Saskaņā 



 

 

ar Pārvaldības likuma 4. panta pirmo daļu publiska persona drīkst iegūt un saglabāt līdzdalību 

kapitālsabiedrībā Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88. panta pirmajā daļā minētajos 

gadījumos. Lai izvērtētu Talsu novada pašvaldības tiešo līdzdalību kapitālsabiedrībās tika 

izveidota darba grupa. Lēmuma projekta pielikumā ir pievienots detalizēts SIA “Talsu 

namsaimnieks” līdzdalības izvērtējums, kurā ir veikts ekonomiskais izvērtējums, vērtēti 

komercdarbības veidi, statūti, darbība un stratēģiskie mērķi. Ņemot vērā minēto, Talsu novada 

pašvaldības līdzdalība un SIA “Talsu namsaimnieks” darbības turpināšana ir pamatota.  

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

 

1.informācija 

 Pārskats par Investīciju plāna izpildi 2020.gadā  

A.Astrātovs, J.Skujeniece, M.Krotovs 

 

 

J.Skujeniece iepazīstina ar pārskatu par Investīciju plāna izpildi 2020.gadā. (Tiek 

demonstrēts  informatīvs materiāls). 

 

Notiek diskusija. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

 

2.informācija 

  Pārskats par Talsu pakalnu loka dzīvināšanas plāna izpildi  

A.Astrātovs, J.Skujeniece, K.Kalniņš, L.Pīlēģis, A.Lācis, I.Krēķe, M.Krotovs  

 

J.Skujeniece iepazīstina ar pārskatu par Talsu pakalnu loka dzīvināšanas plāna izpildi. 

(Tiek demonstrēta prezentācija). 

 

 K.Kalniņš jautā, vai ir plānots kaut ko darīt ar ēku Vilkmuižas ezera krastā, 

Draudzības ielā 46?  

A.Astrātovs atbild, ka šī ēka nepieder Talsu novada pašvaldībai. Paskaidro, ka viņš 

saprot problēmu, bet viņam personīgi nav skaidru priekšlikumu, kādi varētu būt secīgie soļi, 

lai jautājumu atrisinātu. 

L.Pīlēģis pauž viedokli, ka sākumā ir jāsāk ar būvvaldes atzinumu, ka ēka ir avārijas 

stāvoklī un arī apdraud apkārtējos.  

A.Astrātovs paskaidro, ka sperot šo soli ir jāprecizē pašiem savi saistošie, jo tie nav 

līdz galam kārtībā, lai šo procesu tādā veidā darītu.  

L.Pīlēģis piebilst, ka par šo procesu ir stingri jāpadomā, kā uz šiem īpašumiem 

iedarboties nedaudz savādāk. 



 

 

A.Lācis paskaidro, ka Talsu novada būvvalde 2021.gada 26.janvārī ir veikusi šīs ēkas 

ekspluatācijas pārbaudi. Norāda, ka problēma ir tāda, ka īpašums nevienam nav. 

A.Astrātovs jautā, vai tas juridiski nevienam nepieder? 

I.Krēķe atbild, ka  - jā. Paskaidro, ka ir lielas problēmas noskaidrot īpašumtiesības. 

Norāda, ka īpašums pat nav reģistrēts zemesgrāmatā.  

A.Astrātovs pauž saprasto, ka šobrīd primārais solis ir mēģināt noskaidrot, kas ir 

īpašnieks pret kuru varētu vērsties. 

A.Lācis piebilst, ka jautājums ir ko darīt ar šo īpašumu, vai nu pašvaldībai ir 

jāuzņemas tā sakārtošana. Norāda, ka kaut kāds risinājums ir jāatrod, jo nav īpašnieks pie kā 

vērsties. 

M.Krotovs – daļēji saņēmu atbildi par to, ka patlaban noris process. Bet visdrīzāk 

ticams, ka īpašnieku neatradīsim. Vai tad, ja tas ir bezsaimnieka īpašums, tas ir piekritīgs 

pašvaldībai? Kāds ir šis ceļš? Un tad pašvaldība ar lēmumu pārņem un, tad var kaut ko darīt? 

Pretējā gadījumā neviens neko nedarīs. Rosina šo jautājumu noskaidrot. 

Notiek diskusija. 

I.Krēķe norāda, ka tiksim skaidrībā no juridiskā viedokļa, kas tur ir īpašnieki. Tad, kad 

būs vairāk skaidrības deputāti tiks informēti, ko tālāk darīt ar šo nekustamo īpašumu.  

 

A.Astrātovs lūdz ieprotokolēt, ka viņš anulē savu balsojumu pie darba kārtības 

6.jautājuma “Par atbalsta piešķiršanu konkursa “Dari Talsu novadam” pretendentiem”.  

 Norāda, ka konceptuāli atbalsta to, ka tiek atbalstīti visi pretendenti, kas iztur 

administratīvos un kvalitatīvos vērtēšanas kritērijus, bet viņam ir jāanulē savs balsojums, jo ir 

iespējams interešu konflikts dažiem no pretendentiem. 

 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sēde slēgta plkst.14.29 

 

Sēdes vadītājs:                (paraksts*)    A. Astrātovs 

Komitejas locekļi:                (paraksts*)    E. Demiters 

                        (paraksts*)     G. Sebris 

 (paraksts*)    A. Spēks 

(paraksts*)    O. Solovjovs 

(paraksts*)     K. Kalniņš 

(paraksts*)     M. Krotovs 

(paraksts*)     L.Pīlēģis 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____.__.2021.         Nr._______ 

 

Par Eksporta ielu Talsos, Talsu novadā 

 

Izvērtējot esoša ceļa uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8801 005 0031 

atbilstību ielas statusam,  

Talsu novada dome konstatē: 

1. Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem 

nekustamais īpašums ,,Piebrauktuve (pie Raiņa ielas)”, Talsi, Talsu novads, kadastra Nr. 8801 

005 0031, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8801 005 0031 (platība 0,32 ha). 

Nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 8801 005 0031 tiesiskais valdītājs: Talsu novada 

pašvaldība.  

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8801 005 0031 reģistrēta būve ar kadastra 

apzīmējumu 88010050031001 (inženierbūve),  tiesiskais valdītājs: Talsu novada pašvaldība.  

2. Saskaņā ar Talsu novada teritorijas plānojumu (Talsu novada domes 2015.gada 

14.maija saistošie noteikumi Nr.15 „Par Talsu novada teritorijas plānojuma grafisko daļu un 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem”)  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8801 005 0031 funkcionālais zonējums ir Transporta infrastruktūras teritorija (TR). 

3. Ministru kabineta 2017.gada 27.jūnija noteikumi Nr.361 ,,Pašvaldību ceļu un ielu 

reģistrācijas un uzskaites kārtība” nosaka, ka pašvaldības iela šo noteikumu izpratnē ir 

pašvaldības īpašumā esoša satiksmei paredzēta kompleksa inženierbūve pilsētas teritorijā un 

pašvaldības ceļš apdzīvotā vietā, kam ielas statusu piešķīrusi pašvaldība un kas ietverts 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentos. 

4. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8801 005 0031 atrodas Talsu pilsētas teritorijā, 

tā nodrošina piekļuvi vairākiem īpašumiem un adresācijas objektiem. 

5. Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi” 2.6.punktu, kompleksa inženierbūve uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8801 005 0031 – iela ir adresācijas objekts.  

6. Atbilstoši tam, ka iela atrodas Talsu pilsētas daļā, kurā galvenais izmantošanas veids ir 

rūpnieciskās ražošanas teritorijas, izvēlēts ielas nosaukums – Eksporta iela. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2012.gada 10.janvāra noteikumiem Nr.50 „Vietvārdu 

informācijas noteikumi” par ielas nosaukuma piešķiršanu saņemts Valsts valodas centra 

atzinums.  

Pamatojoties uz minēto, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

20.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo daļu, Ministru 

http://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
http://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p21


 

 

kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.6. punktu un 

Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 2021.gada ___.jūnija lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Kompleksai inženierbūvei, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8801 005 0031 Talsu pilsētā, Talsu novadā, piešķirt ielas statusu un nosaukumu: 

Eksporta iela. 

 2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža 

Administratīvās rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepājā, LV-

3401). 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 
 

Libere 25423323 

endija.libere@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. VZD Kurzemes reģionālai nodaļai, paziņošanai eAdresē. 

2. Talsu pilsētas pārvaldei, paziņošanai eAdresē. 

3. Nekustamā īpašuma nodaļai. 

 

mailto:endija.libere@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr._______ 

 

Par finansējuma piešķiršanu Īves pagasta pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem 

 

Talsu novada pašvaldībā 07.06.2021. saņemts Īves pagasta pārvaldes iesniegums Nr.1-

8e/30, turpmāk – iesniegums (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9e/3785) ar lūgumu 

piešķirt finansējumu 9100,00 EUR apmērā no nekustamās mantas atsavināšanas līdzekļiem 

malkas apkures katla nomaiņai nedzīvojamā ēkā “Bērnudārzs”, Īves pag., Talsu nov. (kadastra 

apzīmējums88580030165001). 

Īves pagasta pārvaldes teritorijā atsavināšanas rezultātā iekasēti finanšu līdzekļi, kas 

saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nekustamās mantas atsavināšanas nolikuma (Talsu 

novada domes 30.08.2018. lēmums Nr.364) 24.1.punktu var tikt izlietoti pilsētas vai pagasta, 

kuras teritorijā atsavināta nekustamā manta, sociālās infrastruktūras objektu sakārtošanai 

(būvniecībai, kuras veikšanai atbilstoši normatīvo aktu prasībām ir jāizstrādā būvniecības 

ieceres dokumentācija un jāsaņem Talsu novada būvvaldes akcepts, un jaunu pamatlīdzekļu 

iegādei). 

Īves pagasta pārvaldes atsavināto finanšu līdzekļu apjoms (70 procentu daļa) par 

nekustamajiem īpašumiem kopsummā ir 8082,00 EUR apmērā, un tās sadalījums ir sekojošs: 

“Saulkrasti” 17, Tiņģere, Īves pag., Talsu nov., 308,00 EUR,  “Ūdenstornis Sudrabkalni”, 

Īves pag., Talsu nov., 2083,00 EUR, “Ēdnīca”, Tiņģere, Īves pag., Talsu nov., 3070,00 EUR, 

“Vēsmas” 5, Tiņģere, Īves pag., Talsu nov., 2310,00 EUR, “Mālkalni”, Īves pag., Talsu nov. 

311,00 EUR. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-2 

“Izglītība” rīcības virzienu i-2-2 “Pirmsskolas izglītība”, rīcību i-2-2-2 “Energoefektivitātes 

uzlabošana, remonti un teritoriju labiekārtošana”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu, Talsu novada domes 28.01.2021. saistošajiem 

noteikumiem Nr.5 “Talsu novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžets”, Talsu novada 

pašvaldības nekustamās mantas atsavināšanas nolikuma (Talsu novada domes 30.08.2018. 

lēmums Nr.364) 24.1.punktu un 25.punktu, Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 

__.__.2020. lēmumu, Finanšu komitejas ___.___.2021.  lēmumu, 



 

 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu Īves pagasta pārvaldei līdz 8082,00 EUR (astoņi tūkstoši 

astoņdesmit divi euro un 00 centi), tai skaitā PVN, jauna apkures katla iegādei un 

uzstādīšanai nedzīvojamai ēkai “Bērnudārzs”, Īves pag., Talsu nov. (kadastra apzīmējums 

88580030165001).  

2. Finansējumu 8082,00 EUR paredzēt no nekustamās mantas atsavināšanas līdzekļiem Īves 

pagastā 70 procentu daļas. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt izmaiņas budžetā atbilstoši 1., 2. punktam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

administratīvajos un finanšu jautājumos. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                            S.Pētersone 
 

 

Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Īves pagasta pārvaldei; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv


 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
Talsos 

 

__.06.2021. Nr.__ 

  

Par finansējuma piešķiršanu Stendes pilsētas pārvaldei no ceļu un ielu fonda rezerves 

fonda līdzekļiem 

 

Talsu novada pašvaldībā 03.06.2021. saņemts Stendes pilsētas pārvaldes iesniegums 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9e/3723) ar lūgumu piešķirt finanšu līdzekļus 

11 670,45 EUR apmērā pagaidu ceļa zīmju un norobežojošo vadstatņu iegādei un uzstādīšanai 

Stacijas ielā, Stendē (2092 m), kadastra apzīmējums 88150020032001 un Dumpīšu ielā, 

Stendē (100 m), kadastra apzīmējums 88150020031001. 

Ceļa posmos Stendē Stacijas un Dumpīšu ielā 2020.gadā tika uzsākta ERAF projekta 

Nr.5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai” īstenošana, kura ietvaros pašvaldība noslēdza būvdarbu līgumu Nr. 9-

31/2020/21 ar SIA “STRABAG”. 

11.05.2021. ar Talsu novada domes lēmumu Nr.153 “Par līguma Nr. 9-31/2020/21 

"Stacijas un Dumpīšu ielas posma izbūve Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai, 1. kārta" pirmstermiņa izbeigšanu” nolēma izbeigt līgumu Nr. 9-31/2020/21 

“Stacijas un Dumpīšu ielas posma izbūve Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai, 1. kārta”. 14.05.2021. Talsu novada pašvaldība nosūtīja SIA “STRABAG” 

paziņojumu par līguma izbeigšanu. Šobrīd būvniecības darbi projekta īstenošanai ir apturēti, 

un pašvaldībai iepriekš minētajos ceļa posmos ir jāizvieto pagaidu ceļa zīmes un brīdinājuma 

vadstatņi ceļu satiksmes drošības nodrošināšanai, ievērojot ceļu specifikāciju un ceļu 

satiksmes noteikumu prasības. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu, Talsu 

novada domes 15.10.2015. lēmumu Nr.453 “Par Talsu novada pašvaldības ceļu un ielu fonda 

nolikumu”, Talsu novada domes 28.01.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.6 “Par Talsu 

novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu”, Talsu novada domes Tautsaimniecības 

komitejas __.__.2021. lēmumu, Finanšu komitejas ___.___.2021.  lēmumu, 

  

Talsu  novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu Stendes pilsētas pārvaldei 11 670,45 EUR (vienpadsmit tūkstoši seši 

simti septiņdesmit euro un 45 centi) apmērā, ieskaitot PVN, pagaidu ceļazīmju un 

norobežojošo vadstatņu iegādei un uzstādīšanai Stacijas ielā, Stendē, kadastra apzīmējums 

88150020032001 un Dumpīšu ielā, Stendē, kadastra apzīmējums 88150020031001. 

2. Finansējumu paredzēt no budžeta sadaļas “Autoceļu pašvaldības līdzekļu rezerves fonda” 

līdzekļiem. 



 

 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt grozījumus budžetā atbilstoši 1. un 

2.punktam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

administratīvajos un finanšu jautājumos. 

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 

 

 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai; 

3. Stendes pilsētas pārvaldei. 

 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv


 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

___.06.2021.          Nr.______ 

 

Par Talsu novada pašvaldības 2020.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

  

 Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 72.pantu, Ministru kabineta 2010.gada 5.maija 

noteikumiem Nr.413 “Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem”, Talsu novada 

pašvaldības 2021.gada 9.aprīļa rīkojumu Nr.4-1e/87 “Par Talsu novada pašvaldības 2020.gada 

publiskā pārskata sagatavošanu”, ņemot vērā Talsu novada domes Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas 2021.gada 8.jūnija lēmumu,  Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

2021.gada 10.jūnija lēmumu, Tautsaimniecības komitejas 2021.gada 10.jūnija lēmumu un 

Finanšu komitejas 2021.gada 17.jūnija lēmumu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

  Apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2020.gada publisko pārskatu (pielikumā). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  S.Pētersone  

 

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai;  

2. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai (elektroniski).   

 

 

mailto:aija.lorence@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

29.06.2021.          Nr._______ 

 

Par siltumtrases posma izbūvi Raiņa ielā 10A, Valdemārpils, Talsu novads 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts SIA “Lateva” (turpmāk – 

Sabiedrība) iesniegums (reģistrēts Pašvaldībā 27.05.2021. ar Nr. 12-11e/3553), kurā minēts 

par nepieciešamiem remontdarbiem siltumtrasē Raiņa ielā 10A, Valdemārpils, Talsu novads 

(zemes vienības kadastra apzīmējums 88170010109), lai tiktu nodrošināta siltumapgāde.  

Iesniegumā minēts, ka Sabiedrība ir vienojusies ar ēkas (kadastra apzīmējums 

88170010105013) īpašnieku SIA “TWO BROTHERS” par siltumtīkla izbūvi gar ēkas sienu 

par labu Sabiedrības degvielas uzpildes stacijai. 

Pašvaldībā saņemts SIA “TWO BROTHERS” iesniegums (reģistrēts Pašvaldībā 

27.05.2021. ar Nr. 12-11e/3553), kurā tiek lūgts siltumtrases posma izbūvē paredzēt iespēju 

pieslēgties pie siltumtīkla.  

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa, apsekojot centrālo siltumapgādes siltumtrasi 

Raiņa ielā 8A un Raiņa ielā 10A, Valdemārpilī, konstatējusi, ka siltumtrase ir novecojusi un 

ir sliktā tehniskā stāvoklī, t.i. tai ir bojāta siltumizolācija, kā rezultātā veidojas lieli 

siltumenerģijas zudumi. Siltumtrase nespēj nodrošināt pietiekošu siltumenerģijas piegādi 

patērētājiem, kā rezultātā ir nepieciešams veikt jaunas siltumtrases izbūvi, kas nodrošinātu ar 

siltumenerģiju esošos patērētājus un jaunu patērētāju pieslēgumus.  

Lai samazinātu siltumenerģijas zudumus un varētu piesaistīt jaunus siltumenerģijas 

pieslēguma lietotājus, kā arī lai veiktu būtiskus uzlabojumus centrālajā siltumapgādes 

sistēmā, kas vērsti uz videi draudzīgu rīcību un ilgtspējīgu attīstību, ko nosaka 2020. gada 

28. janvārī apstiprinātais politikas plānošanas dokuments “Nacionālais enerģētikas un 

klimata plāns 2030. gadam”, nepieciešams veikt jaunu siltumtrases posma izbūvi - no esošās 

siltumtrases līdz esošā zemes vienības Raiņa ielā 10A, Valdemārpilī (kadastra apzīmējums 

88170010109) robežām, paredzot papildu siltumtrases pieslēgumus, kam varēs pieslēgties 

jauni lietotāji. Nepieciešamais izbūvējamais siltumtrases posms ir 60 metri. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6. punktu, 15.panta 

1.punktu un 21. panta pirmās daļas 27. punktu, Talsu novada pašvaldības budžeta līdzekļu 

“Dabas resursu nodoklis” izlietojuma nolikuma (apstiprināts ar 29.12.2020. lēmumu Nr.591) 

12.1.punktu, Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 07.06.2021. 

sagatavoto atzinumu par siltumtrases pašreizējo stāvokli, Talsu novada domes 

Tautsaimniecības komitejas 10.06.2021. lēmumu un Finanšu komitejas 17.06.2021. 

lēmumu, 



 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai jaunu siltumtrases posma 

Raiņa ielā 10A, Valdemārpils, Talsu novads, projektēšanai un izbūvei līdz 17 000,00 

EUR (septiņpadsmit tūkstoši euro un 00 centi). 

2. Finansējumu paredzēt no Dabas resursu nodokļa Vides aizsardzības fonda 

līdzekļiem.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos. 

 

 

Domes priekšsēdētāja              S.Pētersone 

 
Ivanova 28319951 

jolanta.ivanova@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai, 

2. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai. 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

29.06.2021.          Nr._______ 

 

Par atbalsta piešķiršanu konkursa  

“Dari Talsu novadam” pretendentiem 

 

Lai sekmētu uzņēmējdarbības attīstību Talsu novada teritorijā, saskaņā ar konkursa 

“Dari Talsu novadam” (turpmāk – Konkurss) nolikumu, tika izsludināta pieteikumu 

iesniegšana. Konkursa pretendenti līdz 2021.gada 30.aprīlim varēja iesniegt pieteikumus 

Konkursa nolikumā paredzētajā kārtībā. 

Līdz norādītajam termiņam tika iesniegti 22 pieteikumi. Konkursa komisija izvērtēja 

iesniegtos pieteikumus atbilstoši Konkursa nolikumam. 8 pieteikumi tika atzīti par 

neatbilstošiem nolikuma prasībām. 14 pieteikumi tika atzīti par atbilstošiem Konkursa 

nolikumam, administratīvajiem un kvalitatīvajiem atbilstības vērtēšanas kritērijiem, kopējais 

nepieciešamais līdzfinansējums ir 29 612,78 EUR. 2021.gada budžetā Konkursa īstenošanai ir 

apstiprināti 15 000,00 EUR. Komisija par iztrūkstošo finansējumu informēja Talsu novada 

domes vadību un pēc tās priekšlikuma, apstiprināšanai tiek virzīti 14 pieteikumi, kuri atbilst 

Konkursa nolikumam, administratīvajiem un kvalitatīvajiem atbilstības vērtēšanas kritērijiem. 

Uz lēmuma sagatavošanas brīdi līdz 2021.gada beigām nepieciešami 4 879,44 EUR, 

lai segtu saistības par 2020.gada Konkursa projektu līdzfinansēšanai uzņemtajām saistībām. 

Tātad kopumā šobrīd Konkursa finansēšanai ir pieejami 10 120,56 EUR.  

Kopējā nepieciešamā summa atbalstīto pieteikumu īstenošanai ir 29 612,78 EUR. 

Nepieciešamo papildu finansējumu iespējams nodrošināt no pašvaldības 2021.gada budžeta 

sadaļas “Līdzfinansējums vecpilsētas ēku restaurācijai” 19 492,22 EUR apmērā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Konkursa 

nolikuma (Talsu novada domes 25.02.2020. lēmums Nr.45) 5.5.punktu, Konkursa vērtēšanas 

komisijas 31.05.2021. lēmumu (protokols Nr.4) un saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 

Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam ilgtermiņa prioritātes e-1 “Ekonomika” rīcību 

virziena e-1-3 “Finanšu un atbalsta instrumenti vietējiem uzņēmējiem” rīcību e-1-3-1 “Talsu 

novada pašvaldības uzņēmējdarbības atbalsta instrumenti”, Talsu novada domes 

Tautsaimniecības komitejas 10.06.2021. lēmumu un Talsu novada domes Finanšu komitejas 

17.06.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Atbalstīt Talsu novada konkursa “Dari Talsu novadam” vērtēšanas komisijas lēmumu, 

apstiprinot 14 projektu pieteikumus par kopējo summu 29 612,78 EUR (divdesmit 



 

 

deviņi tūkstoši seši simts divpadsmit euro un 78 centi) apmērā (projektu saraksts 

pielikumā). 

2. Finansējumu 29 612,78 EUR apmērā paredzēt no Talsu novada pašvaldības 2021.gada 

budžeta sadaļām: 

3.1. Budžeta sadaļas “Līdzfinansējums konkursam “Dari Talsu novadam”” 

10 120,56 EUR; 

3.2. Budžeta sadaļas “Līdzfinansējums vecpilsētas ēku restaurācijai” 

19 492,22 EUR. 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt budžeta grozījumus atbilstoši lēmuma 1. un 

2.punktam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 

 

 

Lorence 29448939 

baiba.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai.  



 

 

 

PIELIKUMS 

 Talsu novada domes 2021.gada 29.jūnija lēmumam Nr.__  

“Par atbalsta piešķiršanu konkursa  

“Dari Talsu novadam” pretendentiem”  

 

Talsu novada pašvaldības konkursa “Dari Talsu novadam” 

PIEŠĶIRTAIS FINANSĒJUMS 

 

Nr. 

p.k

. 

Pretendent

s 

Projekta 

nosaukums/mēr

ķis 

Kopēja

is 

punktu 

skaits 

Kopējā 

projekt

a 

summa, 

EUR 

Plānotais 

pašvaldības 

līdzfinansēju

ms, EUR 

Piešķirtais 

pašvaldības 

līdzfinansēju

ms, EUR 

1. 
SIA 

Interconce

pt LV 

Sistēmas seko 

saulei 

komponentu 

iegāde, detaļas 

vienas sistēmas 

ražošanai/ detaļu 

iegāde vienai 

sistēmai 

ražošanai  

20 9 303,33 3 000,00 3 000,00 

2. 
SIA Nr.33 

Nams 

Cafē Nr.33 

aprīkojum 

iegāde/ aprīkota 

kafejnīca ar 

nepieciešamajām 

iekārtām un 

mēbelēm 

18 6 000,00 3 000,00 3 000,00 

3. 
SIA 

Pērkonzirg

i 

Pērkonzirgu 

mācību attīstība / 

Projekta mērķis 

ir radīt cilvēkiem 

iespēju 

mijiedarboties ar 

dabu, nodrošinot 

izglītošanas 

iespējas ar 

interesantu saturu 

bērniem un 

pieaugušajiem 

18 5 795,19 2 394,57 2 394,57 

4. 
SIA Silk 

Milk 

Media  

Portāla Retalsi.lv 

izveidošana/ 

Izveidot jaunu 

mediju - portālu 

Retalsi.lv 

18 1 500,00 750,00 750,00 

5. 
SIA SSB 

Timber 

Uzņēmuma “SSB 

Timber” SIA 

darba 

efektivitātes 

palielināšana un 

18 1 950,00 975,00 975,00 



 

 

jaunu klientu 

piesaistīšana/ 

Attīstīt 

uzņēmuma “SSB 

Timber” SIA 

ražošanas 

efektivitāti un 

jaunu klientu 

piesaisti 

6. 
SIA 

Vegoland 

Jauna produkta 

ieviešana tirgū 

“ZEMEŅU 

BIEZENIS” – 

saldētās formiņās 

/ Uzsākt viena 

produkta 

“Zemeņu 

biezeņa” 

ražošanu un 

pārdošanu 

mazumtirdzniecī

bas veikalos 

18 5 800,00 2 899,42 2 899,42 

7. 
SIA A&A 

Banketu 

Serviss 

Grilbāra 

TORNIS 

aprīkojuma 

iegāde / Veicināt 

Talsu novada 

ilgtspējīgu 

attīstību 

uzlabojot 

tūrismam un 

iedzīvotājiem 

būtisku 

pakalpojumu- 

ēdināšanas 

pieejamību 

17 5 510,58 2 755,29 2 755,29 

8. 
Karīna 

Rožkalne 

Bebriša 

MOOD. Telpa 

sajūtām/ Telpas 

labiekārtošana 

16 3 700,00 1 813,00 1 813,00 

9. 
Kaspars 

Kristapson

s 

Bērnu fiziskās 

sagatavotības 

skola/ Veicināt 

bērnu fiziskās 

sagatavotības 

attīstību vecuma 

posmā 5-7 gadi 

16 1 163,00 581,50 581,50 

10 
Sindija 

Teberniece 

Dators un video 

apstrādes 

programatūra 

video satura 

radīšanai/ 

Iegādāties 

16 2 050,00 1 025,00 1 025,00 



 

 

datortehniku un 

video montāžas 

programmatūru 

video satura 

radīšanai 

11. 
Dina 

Jansone 

Sublimācijas, 

liofilizācijas 

žāvēšanas 

iekārtas iegāde/ 

veikt ogu 

pārstrādi 

15 5 980,00 2 990,00 2 990,00 

12. 
SIA Fly 

For Film 

Vibrācija 

/Iekārtot vienu 

mākslinieku/med

iju speciālistu 

rezidences darba 

vietu. 

15 7 600,00 3 000,00 3 000,00 

13. 
Jurģis 

Šteinbergs 

Kidvill / 

Kokapstrādes 

darbnīcas 

iekārtošana 

14 3 000,00 1 485,00 1 485,00 

14. 
ZS 

Lācplēši 9 

Ūdens tūrisma un 

atpūtas 

pakalpojumu 

sniegšanas 

nodrošināšana 

Talsu novada 

iedzīvotājiem un 

viesiem/ 

Pilnveidot un 

attīstīt aktīvā 

tūrisma, 

ūdenstūrisma un 

atpūtas iespējas 

Talsu novadā. 

14 5 888,00 2 944,00 2 944,00 

KOPĀ: 65 

240,10 
29 612,78 29 612,78 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.        Nr._______ 

 

 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Talsu namsaimnieks” līdzdalības izvērtējumu 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 1. punktu pašvaldībām, 

pildot savas funkcijas, ir tiesības veidot pašvaldību kapitālsabiedrības, kā arī ieguldīt savus 

līdzekļus kapitālsabiedrībās. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Talsu namsaimnieks” 

(turpmāk – SIA “Talsu namsaimnieks”) kapitāla daļas pieder Talsu novada pašvaldībai 

(turpmāk – Pašvaldība) 100% apmērā, 2 060 238 EUR. Līdz ar to secināms, ka SIA “Talsu 

namsaimnieks” saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma (turpmāk – Pārvaldības likums) 1. panta pirmās daļas 2. punktu ir publiskas personas 

kapitālsabiedrība un 13. punktu – pašvaldības kapitālsabiedrība, jo visas kapitāla daļas pieder 

vienai publiskai personai – Talsu novada pašvaldībai.  

Atbilstoši Pārvaldības likuma 7. panta pirmajai daļai, publiskai personai ir pienākums 

ne retāk kā reizi piecos gados pārvērtēt katru tās tiešo līdzdalību kapitālsabiedrībā un 

atbilstību Pārvaldības likuma 4. panta nosacījumiem. Šo prasību nepiemēro, ja attiecīgās 

kapitālsabiedrības kapitāla daļas vai akcijas nav atsavināmas. Šā panta otrajā daļā ir noteikts, 

ka lēmumu par publiskas personas līdzdalības saglabāšanu kapitālsabiedrībās pieņem 

attiecīgās publiskās personas augstākā lēmējinstitūcija. Lēmumā ietver:  

1) vērtējumu attiecībā un atbilstību šā likuma 4. panta nosacījumiem;  

2) vispārējo stratēģisko mērķi.  

Saskaņā ar Pārvaldības likuma 4. panta pirmo daļu publiska persona drīkst iegūt un 

saglabāt līdzdalību kapitālsabiedrībā Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88. panta pirmajā daļā 

minētajos gadījumos:  

1) tiek novērsta tirgus nepilnība – situācija, kad tirgus nav spējīgs nodrošināt sabiedrības 

interešu īstenošanu attiecīgajā jomā;  

2) publiskas personas kapitālsabiedrības vai publisku personu kontrolētas kapitālsabiedrības 

darbības rezultātā tiek radītas preces vai pakalpojumi, kas ir stratēģiski svarīgi valsts vai 

pašvaldības administratīvās teritorijas attīstībai vai valsts drošībai;  

3) tiek pārvaldīti tādi īpašumi, kas ir stratēģiski svarīgi valsts vai pašvaldības administratīvās 

teritorijas attīstībai vai valsts drošībai.  

Pamatojoties uz Pārvaldības likuma 4. pantu, Pašvaldībai ir jāpieņem lēmums, 

izvērtējot tās līdzdalības SIA “Talsu namsaimnieks” (reģistrācijas Nr. 41203035896) 

atbilstību Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88. panta pirmajā daļā noteiktajām pazīmēm.  



 

 

Lai izvērtētu Talsu novada pašvaldības tiešo līdzdalību kapitālsabiedrībās un tās 

atbilstību Pārvaldības likuma nosacījumiem, ar Pašvaldības 12.10.2020. rīkojumu Nr.4-

1e/311, grozīts ar Pašvaldības 27.11.2020. rīkojumu Nr.4-1e/411, tika izveidota darba grupa 

Talsu novada pašvaldības līdzdalības izvērtēšanai kapitālsabiedrībās.   

Izvērtējot SIA “Talsu namsaimnieks” darbību, tika konstatēts, ka:  

a) Pašvaldībai noteiktā autonomā funkcija saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 1.punktu ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus 

(ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde, sadzīves atkritumu apsaimniekošana; 

notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas 

dzīvojamais fonds.  

b) Pašvaldībai noteiktā autonomā funkcija saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām”15.panta 

pirmās daļas 2.punktu ir pienākums gādāt par savas administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību  (ielu, ceļu un  laukumu būvniecība, rekonstruēšana 

un uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai paredzēto teritoriju 

apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; atkritumu 

savākšanas un izvešanas kontrole; pretplūdu pasākumi; kapsētu un beigto dzīvnieku 

apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana); 

c) Saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 50.panta 

septīto daļu – Pašvaldības pienākums ir pārvaldīt dzīvojamo māju līdz tās 

pārvaldīšanas tiesību nodošanai dzīvokļu īpašnieku sabiedrībai pārvaldīšanai;  

d) Pašvaldībai noteiktā autonomā funkcija saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām”15.panta 

pirmās daļas 9.punktu ir pienākums sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu 

risināšanā, tai skaitā Pašvaldībai ir pienākums izīrēt dzīvojamo telpu noteiktu 

kategoriju iedzīvotājiem un pašvaldībai ir noteikti konkrēti pienākumi attiecībā uz 

dzīvojamās telpas stāvokli, ja tā to iznomā, sniedzot atbalstu dzīvokļa jautājumos. 

e) Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu Pašvaldība ir 

izveidojusi kapitālsabiedrību SIA “Talsu namsaimnieks”, kuras darbības mērķi un 

veidi saskaņā ar statūtiem ir Talsu novada pašvaldības īpašumu uzturēšana un 

apsaimniekošana, daudzdzīvokļu dzīvojamo māju apsaimniekošana, siltumapgādes 

ražošana un tamlīdzīga darbība. Pašvaldības SIA “Talsu namsaimnieks” pašvaldības 

teritorijā sekmīgi nodrošina no likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.un 

2.punkta izrietošu uzdevumu – siltumapgādes un kapu apsaimniekošanas pakalpojumu 

veikšanu un nepārtraukti ir nodrošinājusi attiecīgo pakalpojumu sniegšanu 

iedzīvotājiem. 

f) Kapitālsabiedrības darbība noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas ievaros veic 

darbības, kas atbilst Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88.panta pirmās daļas 2.punktā 

noteiktam, kad publiska persona komercdarbību var veikt stratēģiski svarīgā nozarē, jo 

kapitālsabiedrības darbības rezultātā tiek radīti pakalpojumi, kas ir stratēģiski svarīgi 

pašvaldības administratīvās teritorijas attīstībai un izriet no pašvaldības vispārējiem 

stratēģiskajiem mērķiem – pašvaldības īpašumu uzturēšana un apsaimniekošana, 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju apsaimniekošana, siltumapgāde un kapu 

apsaimniekošana;  

g) Pašvaldības vispārējie stratēģiskie mērķi, kas izriet no noteiktās autonomās funkcijas, 

ir noteikti “Talsu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijā 2030” Ilgtermiņa prioritātēs, 

rīcību virzienos un rīcībās. 

 

Pielikumā  detalizēts SIA “Talsu namsaimnieks” līdzdalības izvērtējums, kurā ir veikts 

ekonomiskais izvērtējums, vērtēti komercdarbības veidi, statūti, darbība un stratēģiskie mērķi.  



 

 

Ņemot vērā minēto, secināms, ka SIA “Talsu namsaimnieks” attiecīgos pārvaldes uzdevumus 

veic efektīvi, tādējādi sniedzot labāko risinājumu sabiedrības interešu apmierināšanai.  

Pašvaldības līdzdalība un SIA “Talsu namsaimnieks” darbības turpināšana ir pamatota 

un atbilst Pārvaldības likuma 4. panta pirmās un otrās daļas nosacījumiem un Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 88. panta pirmās daļas 1.un 2.punkta nosacījumiem. Ņemot vērā minēto un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 88. panta pirmās daļas pirmo un otro punktu, Pārvaldības likuma 4. panta pirmo daļu, 

7. panta pirmo un otro daļu, Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas __.___.2021. 

lēmumu un Finanšu komitejas __.__.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt līdzdalības izvērtējumu par Talsu novada pašvaldības tiešo līdzdalību 

kapitālsabiedrībā SIA “Talsu namsaimnieks” saskaņā ar lēmuma pielikumu. 

2. Konceptuāli saglabāt Talsu novada pašvaldības līdzdalību SIA “Talsu namsaimnieks” 

atbilstoši Pārvaldības likuma 4. panta nosacījumiem, pamatojoties uz SIA “Talsu 

namsaimnieks” līdzdalības izvērtējumu. 

3. Noteikt SIA “Talsu namsaimnieks” vispārējo stratēģisko mērķi 2021.-2025. gadam:  

1) nodrošināt nepārtrauktu, kvalitatīvu, efektīvu un uzticamu dzīvojamo ēku un to 

teritoriju apsaimniekošanu un pārvaldīšanu;  

2) nodrošināt racionālu un lietderīgu Pašvaldības nekustamo īpašumu 

apsaimniekošanu, teritoriju labiekārtošanu un piemērošanu vides pieejamības 

prasībām;  

3) nodrošināt siltumapgādes sistēmas pastāvīgu, efektīvu, kvalitatīvu un drošu 

darbību Deleģēšanas līgumā noteiktajā administratīvajā teritorijā; 

4) veicināt kapitālsabiedrības pārvaldības attīstību. 

4. Uzdot kapitāldaļu turētāja pārstāvim kontrolēt Talsu novada pašvaldības veiktajā SIA 

“Talsu namsaimnieks” līdzdalības izvērtējumā iekļauto secinājumu un ieteikumu 

izpildi. 

 

Domes priekšsēdētāja                                   (paraksts*) S. Pētersone  
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

Garance 28393940 

baiba.garance@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļai; 

2) SIA “Talsu namsaimnieks”. 

 

 

  

 


